13.30 hs.

14.00 hs.

14.20 hs.

14.45 hs.

15.10 hs.

15.35 hs.

16.00 hs.

17.00 hs.

17.45 hs.

18.10 hs.

18.35 hs.

19.00 hs.

19.45 hs.

PLANIFICACION ESTRATEGICA
DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

PRESENTACION DE INFORMES
-28 de marzo de 2000-

PROGRAMA DE ACTIVIDADES

Llegada de los participantes

El camino de la planificacién estratégica en la U.N.C.
Expositor: Sergio F. Obeide
Coordinador de la Comisién de Planificacion Estratégica de la U.N.C.

Informe sobre la ensefianza de grado
Expositor: Susana Tereza Dorronsoro de Cattoni
Coordinadora de la Comision de Ensefanza

Informe sobre la ensefianza de posgrado
Expositor: Sofia Parisi de Fabro
Coordinadora de la Sub-Comisién de Ensefianza de Posgrado

Informe sobre la ensefianza media y terciaria
Expositor: Alicia Carranza
Coordinadora de la Comision de Ensefianza Media y Terciara

Informe sobre la gestién administrativa

Expositor: Jorge R.Mereshian

Coordinador de la Sub-Comision de Reorganizacion administrativa
Preguntas de los asistentes
Café

Informe sobre investigacion

Expositor: Manuel Ignacio Velasco

Coordinador de la Comision de Investigacion
Informe sobre extension

Expositor: Carlos E. Salgado

Miembro de la Comision de Extension

Informe sobre infraestructura y planeamiento fisico
Expositor: Angel Ceconato

Coordinador de la Comision de Infraestructura
Preguntas de los asistentes

Cierre



